
Boys C 3m

12 Июнь 2013 г/

Nevskaya Volna 2013
Diving centre "Nevskaya Volna"

Saint-Petersburg

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

5.7.2.2

Григорий Иванов (2001) -- Челябинск  1

103B 3 1.6 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5   23.5 37.60 37.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 3 1.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 36.90 74.50  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5   19.0 36.10 110.60  Из передней стойки ½ оборота назад 3

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.5 7.0 7.0   18.5 38.85 149.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

5132D 3 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 44.10 193.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

107C 3 2.8 5.5 3.5 4.0 4.5 4.5   13.0 36.40 229.95  Из передней стойки 3½ оборота вперед 5

205C 3 2.8 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 63.00 292.95  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

305C 3 2.8 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5   23.5 65.80 358.75  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучш. балл: 7.806.7017.9Сумма KT:

Александр Лебедев (2000) -- Невская Волна  2

103B 3 1.6 7.5 7.5 7.5 7.0 6.5   22.0 35.20 35.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

403B 3 2.1 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 47.25 82.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 3 1.8 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5   21.5 38.70 121.15  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1.9 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0   21.0 39.90 161.05  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5132D 3 2.1 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 45.15 206.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

405C 3 2.7 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 49.95 256.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

205C 3 2.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 44.80 300.95  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

5235D 3 2.8 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0   19.5 54.60 355.55  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Средн. балл: Лучш. балл: 7.406.7017.8Сумма KT:

Илья Смирнов (2000) -- Кристалл Электросталь  3

103B 3 1.6 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 36.00 36.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 42.00 78.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 3 1.8 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5   22.0 39.60 117.60  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 3 1.9 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 40.85 158.45  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5132D 3 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0   19.5 40.95 199.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

405C 3 2.7 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0   13.0 35.10 234.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

205C 3 2.8 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 53.20 287.70  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

305C 3 2.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 46.20 333.90  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучш. балл: 7.406.4017.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Иван Суворов (2000) -- Тольятти  4

403B 3 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 37.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

103B 3 1.6 7.0 7.5 6.0 7.0 7.5   21.5 34.40 72.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 3 1.8 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0   21.0 37.80 110.00  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 3 1.9 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 41.80 151.80  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5132D 3 2.1 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 44.10 195.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

105B 3 2.4 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0   19.0 45.60 241.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

405C 3 2.7 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 45.90 287.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

205C 3 2.8 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5   13.0 36.40 323.80  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучш. балл: 7.306.3317.4Сумма KT:

Семен Горячкин (2000) -- Челябинск  5

103B 3 1.6 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 31.50 64.30  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 37.05 101.35  Из передней стойки ½ оборота назад 8

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 40.95 142.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 183.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

105B 3 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 43.20 226.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

205C 3 2.8 5.0 4.5 4.5 6.0 5.0   14.5 40.60 267.05  Из задней стойки 2½ оборота назад 7

305C 3 2.8 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5   19.5 54.60 321.65  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучш. балл: 6.806.2117.5Сумма KT:

Георгий Коровин (2000) -- Пенза  6

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 30.40 30.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 40.95 71.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 3 1.8 7.0 7.0 7.5 6.0 6.5   20.5 36.90 108.25  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 3 1.9 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0   21.5 40.85 149.10  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5132D 3 2.1 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 42.00 191.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

105B 3 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 237.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

405C 3 2.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 44.55 282.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

5134D 3 2.5 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5   15.0 37.50 319.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучш. балл: 7.206.2717.1Сумма KT:

Алексей Давыдов (2001) -- Тольятти  7

103B 3 1.6 6.5 7.5 6.5 6.0 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 37.80 69.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 32.40 101.40  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 3 1.9 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 36.10 137.50  Из передней стойки ½ оборота назад 8

5231D 3 2.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 42.00 179.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 7

105B 3 2.4 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 48.00 227.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

405C 3 2.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 48.60 276.10  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

205C 3 2.8 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 42.00 318.10  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучш. балл: 7.106.2417.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Никита Проничкин (2001) -- Невская волна  8

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 32.00 32.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 38.85 70.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 103.25  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1.9 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 37.05 140.30  Из передней стойки ½ оборота назад 7

5132D 3 2.1 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0   12.5 26.25 166.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 9

105B 3 2.4 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5   19.0 45.60 212.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

405C 3 2.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 51.30 263.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 8

205C 3 2.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 46.20 309.65  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучш. балл: 6.705.9917.4Сумма KT:

Александр Яшин (2001) -- Невская Волна  #89

103B 3 1.6 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 21.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 32.40 54.00  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 88.20  Из передней стойки ½ оборота назад 11

403B 3 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 43.05 131.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

5132D 3 2.1 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5   19.0 39.90 171.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 8

105B 3 2.4 5.0 5.5 4.5 5.0 4.0   14.5 34.80 205.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

405C 3 2.7 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5   12.5 33.75 239.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 9

5233D 3 2.4 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 39.60 279.30  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучш. балл: 6.805.4917.0Сумма KT:

Егор Залогин (2001) -- Кристалл Электросталь  10

103B 3 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 23.20 23.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

401B 3 1.4 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 27.30 50.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

201B 3 1.8 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5   17.5 31.50 82.00  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301B 3 1.9 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 119.05  Из передней стойки ½ оборота назад 12

5132D 3 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 36.75 155.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 11

105B 3 2.4 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 42.00 197.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 11

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.0 35.70 233.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

203B 3 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0   19.0 41.80 275.30  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучш. балл: 6.605.9215.5Сумма KT:

Дмитрий Белов (2001) -- Невская Волна  11

103B 3 1.6 6.0 7.0 5.5 5.5 6.0   17.5 28.00 28.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 34.65 62.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 95.05  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301B 3 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 36.10 131.15  Из передней стойки ½ оборота назад 10

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 34.65 165.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 10

105B 3 2.4 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5   14.0 33.60 199.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 10

205C 3 2.8 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 29.40 228.80  Из задней стойки 2½ оборота назад 11

5134D 3 2.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 38.75 267.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучш. балл: 6.305.3317.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Александр Казаков (2001) -- Ставрополь  12

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 32.55 32.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 30.40 62.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

201B 3 1.8 5.0 6.0 6.5 5.0 6.0   17.0 30.60 93.55  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301B 3 1.9 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 33.25 126.80  Из передней стойки ½ оборота назад 11

5132D 3 2.1 4.0 3.5 5.5 3.5 5.5   13.0 27.30 154.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 12

405C 3 2.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 39.15 193.25  Из задней стойки 2½ оборота вперед 12

105B 3 2.4 3.0 2.5 3.0 3.0 4.0   9.0 21.60 214.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 12

5134D 3 2.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 42.50 257.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучш. балл: 6.305.1317.1Сумма KT:

Владимир Югов (2001) -- Юность""  13

103B 3 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 28.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 3 1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5   15.0 27.00 55.00  Из задней стойки ½ оборота назад 11

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 29.45 84.45  Из передней стойки ½ оборота назад 12

403B 3 2.1 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 22.05 106.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

5132D 3 2.1 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5   14.0 29.40 135.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 13

105C 3 2.2 5.5 4.5 5.0 5.5 4.5   15.0 33.00 168.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 13

205C 3 2.8 5.0 3.5 3.5 4.5 4.5   12.5 35.00 203.90  Из задней стойки 2½ оборота назад 13

5231D 3 2.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5   17.0 34.00 237.90  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучш. балл: 5.804.8916.5Сумма KT:

Архип Лебедев (2001) -- КЭВВ  14

103B 3 1.6 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0   13.0 20.80 20.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

403B 3 2.1 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0   11.0 23.10 43.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 14

201B 3 1.8 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 28.80 72.70  Из задней стойки ½ оборота назад 14

301B 3 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 29.45 102.15  Из передней стойки ½ оборота назад 14

5132D 3 2.1 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 30.45 132.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 14

203B 3 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 165.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 14

303C 3 2.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 26.00 191.60  Из передней стойки 1½ оборота назад 14

105C 3 2.2 3.5 3.5 4.5 4.0 5.0   12.0 26.40 218.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучш. балл: 5.404.6415.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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